



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HJA Holding ApS
Geelsvej 33, 2840 Holte

CVR-nr. 21 60 93 90

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Hans Jørgen Roding Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

HJA Holding ApS
Geelsvej 33
2840 Holte

CVR-nr.: 21 60 93 90
Stiftet: 1. februar 1999
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
24. regnskabsår

Direktion

Hans Jørgen Roding Andersen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-41.489	-54
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100
Driftsresultat	-141.489	-154
Andre finansielle indtægter	47.978	372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.726	-29
Resultat før skat	-124.237	189
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-124.237	189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	76
Disponeret fra overført resultat	-238.637	0
Disponeret i alt	-124.237	189



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	316
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	316
Anlægsaktiver i alt	0	316
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.074	5
Tilgodehavender i alt	2.074	5
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.517.260	3.880
Værdipapirer i alt	4.517.260	3.880
Likvide beholdninger	194.203	679
Omsætningsaktiver i alt	4.713.537	4.564
Aktiver i alt	4.713.537	4.880



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	190.000	190
Overført resultat	3.630.149	3.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	3.934.549	4.171
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	778.988	709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.988	709
Gældsforpligtelser i alt	778.988	709
Passiver i alt	4.713.537	4.880

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	190.000	3.868.786	113.000	4.171.786
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	0	-238.637	114.400	-124.237
	190.000	3.630.149	114.400	3.934.549



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.726	29
	<u>30.726</u>	<u>29</u>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Secure Globale Aktier	175.674	1.243
Secure Hedge A/S	0	1.496
Secure Globale Obligationer	47.786	1.141
Secure 360 A/S	4.293.800	0
	<u>4.517.260</u>	<u>3.880</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>4.517.260</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-76.455</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet udskudt skatteaktiv på 59 t.kr., som pr. 30. juni 2022 er indregnet til 0 tkr.


